
UCHWAŁA NR 61/XIII/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Żabia Wola oraz określenia granic obwodów publicznych  

szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 1,5 i 5a, 6, i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żabia Wola, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żabia Wola, od dnia 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr 61/XIII/2019  

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żabia Wola, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Żabia Wola, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Plan granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa w Józefinie  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

96-321 Żabia Wola 

Józefina ul. Mazowiecka 1 

 

96-321 Żabia Wola 

Słubica Dobra ul. Słoneczna 36 

Miejscowości: Bieniewiec, Grzymek, Huta Żabiowolska, Józefina, Kaleń, 

Musuły, Nowa Bukówka, Oddział, Osowiec, Pieńki Słubickie, 

Przeszkoda, Rumianka, Siestrzeń, Stara Bukówka, Słubica A, Słubica B, 

Słubica Dobra, Słubica Wieś, Władysławów, Wycinki Osowskie, Zalesie, 

Żabia Wola 

2. 
Szkoła Podstawowa w Ojrzanowie 

im. Stefanii Dziewulskiej 

96-321 Żabia Wola 

Ojrzanów ul. Szkolna 1 

Miejscowości: Jastrzębnik, Kaleń Towarzystwo, Lisówek, Ojrzanów, 

Ojrzanów Towarzystwo, Pieńki Zarębskie, Zaręby, Żelechów 

3. 
Szkoła Podstawowa w Skułach  

im. Marii Kownackiej 

96-321 Żabia Wola 

Skuły ul. Mszczonowska 3 

Miejscowości: Bartoszówka, Bolesławek, Ciepłe, Ciepłe A, Grzmiąca, 

Grzegorzewice, Lasek, Petrykozy, Piotrkowice, Redlanka, Skuły 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

 



PROJEKT 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Żabia Wola podjęła uchwałę Nr 13/XXV/2017  

z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  

1 września 2019 r. przestają obowiązywać postanowienia zawarte w w/w uchwale, dotyczące planu sieci 

publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Żabia Wola i określenia granic obwodów publicznych szkół.  

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie nowej uchwały w sprawie sieci szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Żabia Wola na okres od 1 września 2019 r.  

Niniejszy projekt nie zmienia dotychczasowych obwodów szkół podstawowych i przewiduje działanie  

na terenie Gminy Żabia Wola trzech szkół podstawowych o pełnej strukturze organizacyjnej.  

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Żabia Wola oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku, został pozytywnie zaopiniowany przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 


